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krzewy Irga Dammera major
K213
Cena 18,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K213

Opis produktu

Irga Dammera Major
Cotoneaster dammeri major

Irga Dammera Major to zadarniający krzew z rodziny różowatych o ścielących się pędach, zimozielonych liściach, białych kwiatach oraz kulistych, jasnoczerwonych owocach. Rośnie płasko, osiąga od 10 do 15cm wysokości. Oznacza to, że gałęzie leżą po prostu na ziemi. Rozrasta się na boki - jest rośliną typowo okrywową. Liście są małe, zaokrąglone, skórzaste, dosyć grube, z wierzchu błyszczące, na brzegu lekko podwinięte. Irga Dammera Major kwitnie w maju. Na roślinie
pojawiają się niewielkie, białe, kwiaty, z których rozwijają się dekoracyjne jasnoczerwone owoce. doskonale nadają się do obsadzania murków, ogrodów skalnych i rabat, tworząc zielone kobierce.    Irga Dammera Major jest rośliną stosunkowo mało wymagającą i dość odporną na miejskie zanieczyszczenia powietrza. Ma umiarkowane wymagania glebowe. Preferuje gleby lżejsze i przepuszczalne. Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, ciepłych i osłoniętych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Irga Dammera Major Cotoneaster dammeri major jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Różowatych.

Zastosowanie: do zadarniania, jako roślina okrywowa w ogrodach przydomowych, zieleni osiedlowej i parkach.

Wielkość: dorasta do 10-15cm wysokości - rozrasta się poziomo.

Kwiaty: drobne, białe, zbudowane z 5 okrągłych płatków.

Kwitnienie: maj. 

Owoce: dekoracyjne, ozdobne, kuliste, jasnoczerwone.

Liście: eliptyczne, zielone. Jesienią długo pozostają na krzewie, przebarwiając się.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: preferuje gleby lżejsze i przepuszczalne.

Odporność na choroby i zimę: Irga Dammera Major jest mrozoodporna i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Irgi należą do rodziny różowatych i obejmują ponad 50 gatunków odpornych na mróz, wiecznie zielonych liściastych krzewów, rosnących naturalnie w Europie i Azji.

Ze względu na orientalny wygląd, irgę można polecić do ogrodów w stylu japońskim. Nadaje się również do kształtowania bonsai.

NA FOTOGRAFII

Irga Dammera Major
Cotoneaster dammeri major
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.

krzew ozdobny
Nowy
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